
Warsztaty językowe w międzynarodowej atmosferze

Już 12 stycznia rozpoczynają się warsztaty językowe AIESEC University. Zajęcia odbywają się przez 8 tygodni, a ich
niezwykłość tkwi w tym, że są prowadzone przez młodych ludzi z zagranicy, którzy pochodzą z różnych zakątków świata.

Ile osób może pozwolić sobie na zimowy wyjazd do Nigierii, Australii czy Meksyku?
Chciałbyś zobaczyć najdalsze zakątki świata nie tylko w programie National Geographic
czy na zdjęciach w Internecie? Już niedługo będziesz miał okazję poczuć namiastkę
tych klimatów.

Przeniesiemy najpiękniejsze miejsca na świecie prosto do Białegostoku, a to wszystko
za sprawą wspaniałych ludzi - naszych lektorów. Nasi przyjaciele z zagranicy nie mówią
po polsku, tym samym poprzez naukę języka angielskiego będą opowiadali o swoich
krajach, kulturach oraz przekażą piękno swojego kraju w bardzo oryginalnym wydaniu.

Nie jesteśmy zwolennikami przyswajania suchej wiedzy, więc jeśli myślisz, że na
naszych zajęciach, które odbywają się dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny będziesz
uczył się tylko gramatyki lub wykonywał zwykłe ćwiczenia - jesteś w błędzie! Chcemy,
aby uczestnicy warsztatów po skończonym kursie umieli odnaleźć się w sytuacjach
codziennych, takich jak wyjścia do kina, restauracji, na zakupy itp. Stąd też charakter
zajęć będzie zupełnie inny niż ten, do którego przywykłeś w szkole/na uczelni.

Wiemy, że ile ludzi tyle zainteresowań, dlatego dajemy możliwość nauki nie tylko języka
angielskiego, ale także rosyjskiego, hiszpańskiego, francuskiego i włoskiego. Jeśli Twój
angielski, bądź inny język nie jest na dość dobrym poziomie. nie przejmuj się -
podszlifujemy go razem w miłej atmosferze!

Zapisy będą otwarte od 9 grudnia 2014 r. do 4 stycznia 2015 r., na stronie
learnbyplay.pl. Wszelkie pytania dotyczące warsztatów można kierować pod adres
aiesec.university.bialystok@gmail.com.

mailto:aiesec.university.bialystok@gmail.com
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Warsztaty językowe w międzynarodowej atmosferze
	Już 12 stycznia rozpoczynają się warsztaty językowe AIESEC University. Zajęcia odbywają się przez 8 tygodni, a ich niezwykłość tkwi w tym, że są prowadzone przez młodych ludzi z zagranicy, którzy pochodzą z różnych zakątków świata.


